LISTE TOSCANE ALL TIME

(a cura di Gustavo Pallicca - aggiornamento al 31.12.2009)

CORSA PIANA m. 100 UOMINI

TEMPI MANUALI

Tempo W Clas.
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Cognome

CIALDI
BENEDETTI
CIANTI
BONGIORNI
ALIBONI
MERLINI
ROSI
ROSETTI
BANTI
BELLANDI
GHIADONI
PANDOLFINI
EVANGELISTA
OTTONELLI
GRASSINI
PASTACALDI
RONCONI
GARZELLA
AMATORI
PADELLI
CORTONICCHI
INVERNIZZI
GORINI
ULLO

BILLI
SERRU
TICCI
FIORINI
PETRACCHI
ULLO
MALVENTI
SARTI
SANGERMANO
ARCHILLI
RABIZZ|
SCARPINI
SAMURI
PADELLI
MARTINO
RONCONI
AMATORI
PIEROTTI
TOSETTI
CITTI
ANGELINI
NAVARRA
FISCO
AGNOLUCCI
GRADI
MATTANINI

Nome

Claudio
Luigi
Luciano
Giovanni
Maurizio
Arturo
Gabriele
Antonio
Emanuele
Bruno
Lorenzo
Fabrizio
Paolo
Silvestro
Simone
Stefano
Carlo

Edo

G. Maria
Fabio
Giampaolo
Claudio
Stefano
Antonio
Alessandro
Patrizio
Stefano
Fabrizio
Alessandro
Francesco
Diego
Marco
Lucio
Enrico
Ernesto
Sergio
Valerio
Fabio
Giampiero
Carlo
Gian Maria
Maurizio
Giuseppe
Daniele
Sandro
Francesco
Stefano
Andrea
Antonio
Livio

nato

1947
1951
1955
1956
1963
1980
1950
1958
1965
1964
1967
1964
1968
1973
1970
1950
1958
1954
1954
1957
1959
1957
1957
1963
1961
1957
1962
1961
1965
1964
1972
1977
1932
1936
1940
1950
1959
1957
1958
1858
1954
1960
1959
1955
1961
1960
1961
1965
1961
1962

Societa

Atletica Pistoia

Atletica Massa

Assi Giglio Rosso

Atl. Cus Pisa

Citroen Pisa

Centro Giovani Calciatori
Assi Giglio Rosso
Atletica Livorno

Atl. M. Pellegrini Grosseto
Assi Giglio Rosso

Assi Banca Toscana

Atl. Aurora Pontedera
Uno a Erre Arezzo
Atletica Grosseto
Atletica Piombino
Atletica Pistoia

Atl. M. Pellegrini Grosseto
U.S. Pisa

Atl. Cus Pisa

Uno a Erre Arezzo

Uno a Erre Arezzo
Libertas Livorno

C. Acciaierie Piombino
C. Acciaierie Piombino
Assi Giglio Rosso
Atletica Livorno

Atl. Pietrasanta-La Canniccia
Atletica Livorno

Caripit Pistoia

Circ. Italsider llva Piombino
Atletica Livorno

Toscana Atletica Gensan
Assi Giglio Rosso
Atletica Firenze

Mens Sana Siena
Libertas Arezzo

Aurora Pontedera

Mens Sana Siena

C.S. Zoli Pontedera
Atletica Grosseto

Pol. Tirrenia

Aurora Pontedera
Libertas Livorno

Libertas Livorno

Assi Giglio Rosso
Atletica Massa

Uno A Erre

Rinascita Montevarchi
Assi Giglio Rosso
Acciaierie Port. Piombino

Sede

Madrid
Roma
Grosseto
Firenze
Milano
Pontremoli
Wroclaw
Firenze
Siena
Firenze
Pisa

Sesto F.no
Volterra
Grosseto
Grosseto
Pistoia
Pontassieve
S.Vincenzo
S.Vincenzo
Firenze
Pistoia
Pistoia
Grosseto
M. di Carrara
Pistoia
Pisa

Pisa
Firenze
Figline V.no
Piombino
Rimini
Pescia
Piacenza
Bologna
Pisa
Firenze
Pisa
Arezzo
Firenze
Sesto F.no
Pontassieve
Tirrenia
Livorno
Pistoia
Forli
Massa
Arezzo

Firenze
S. Vincenzo

Data

30.05.1970
11.07.1973
06.07.1981
14.06.1983
23.04.1983
30.06.1999
14.06.1970
29.04.1978
30.09.1985
10.05.1986
25.09.1988
30.06.1990
02.08.1990
17.07.1996
03.06.1998
12.06.1971
10.04.1976
16.07.1977
16.07.1977
29.04.1978
09.07.1978
09.07.1978
06.07.1981
12.09.1981
29.06.1983
12.04.1986
12.04.1986
10.05.1986
28.06.1986
02.07.1988
02.06.1992
25.06.1998
19.04.1954
21.10.1956
20.05.1962
24.10.1971
01.05.1975
16.05.1975
31.05.1975
05.06.1976
10.04.1976
07.07.1977
04.05.1978
09.07.1978
05.05.1979
03.05.1980
17.04.1982
29.05.1982
14.06.1983
24.05.1980




10.6 0 1 FRUZZETTI Andrea 1967 Atl. Cus Pisa Pisa 25.05.1985
10.6 0 1 MORI Fabrizio 1969 Atletica Livorno Senigallia 22.09.1985
10.6 0 1 BECATTINI Alessandro 1970 Assi Banca Toscana Siena 30.04.1986
10.6 0 BONVICINI Roberto 1966 Caripit Pistoia Siena 13.06.1987
10.6 0 4  FRUZZETTI Andrea 1967 Atl. Cus Pisa Pisa 09.04.1988
10.6 0 1 GNETTI Mirko 1969 U.S. Atl. Massa Carrara Massa 18.04.1988
10.6 0 1s1 TATTARINI Mirko 1969 Atl. M. Pellegrini Grosseto Pescia 17.09.1988
10.6 0 BANDINI Davide 1975 Assi Banca Toscana S.Giovanni V.no 14.04.1992
10.6 0 FREGOSI Alessio 1970 Uno a Erre Arezzo Bologna 20.06.1991
10.6 0 BALDI Claudio 1968 Tratos Cavi Libertas Siena Siena 18.09.1991
10.6 0 2  MARIELLA Luca 1976 Pentafoglio Atl. Livorno Pescia 25.06.1998
10.6 0 1/s1  SALVADORI Paolo 1974 Atl. M. Pellegrini Grosseto Tuscania 11.09.1999
10.6 0 1 RIVIERI Emanuele 1983 Atl. Massa Carrara C. & B. Massa 22.07.2000
10.6 0 1 PANCANI Stefano 1976 Atl. Asics Firenze Marathon  Siena 04.05.2004
TEMPI MANUALI VENTOSI
10.2 55 1/b BENEDETTI Luigi 1951 Ceramica Lunigiana Madrid 27.06.1976
10.5 w 1 TOPPINO Cesare 1945 Atl. Cus Pisa Livorno 13.05.1952
10.5 w 1 ARCHILLI Enrico 1936 Atletica Firenze Firenze 23.09.1956
10.5 w 2  CAVALLINI Fabrizio 1938 Atletica Firenze Firenze 10.05.1959
10.6 w 1 CASTAGNINI Paolo 1938 Mens Sana Siena Grosseto 06.10.1957
106 w 1  MICHELOZZI Luighi 1948 Assi Giglio Rosso Firenze 14.05.1966
10.6 w 1 DELUIGI Alessandro 1964 UISP Massa Marina C. 11.06.1985
PARTENZA ANTICIPATA
10.5 1 MONACCI Amelio 1914 U.S. Pisa Parma 06.08.1939
TEMPI ELETTRICI
1040 14 5 CHECCUCCI Maurizio 1974 Assi Banca Toscana Padova 08.06.1997
Fiamme Oro Padova
1044 1.3 1 TENDI Lorenzo 1975 Gensan Toscana Atletica Pescia 01.07.1998
10.47 2.0 2 COMPARINI Alessio 1976 Atl. Cus Pisa Nembro 10.06.1995
10.48 -0.6 2/b2 ANGELINI Alessandro 1961 Assi Giglio Rosso Firenze 14.06.1980
1049 2.0 1/b2 ROSETTI Antonio 1958 C.G.C. Viareggio Grosseto 18.08.1983
10.57 1.2 1/sfl TEGLIELLI Stefano 1978 Atl. M. Pellegrini Grosseto Torino 26.05.2000
1059 0 2/bl FISCHETTI Toni 1967 Tratos Cavi Libertas Siena S.Giov.V.no 15.05.1993
10.60 0.1 4  BONGIORNI Giovanni 1956 Atl. Cus Pisa Roma 20.07.1982
10.61 -0.6 3/b2 CIANTI Luciano 1955 Assi Giglio Rosso Torino 24.06.1980
1062 O 1/b2 ULLO Antonio 1963 Acciaierie Piombino Padova 26.09.1981
10.62 1.7 5/b3 GERMANO Lorenzo 1975 Atl. Asics Firenze Marathon  Rieti 02.08.2003
10.63 0.0 2 MALVENTI Diego 1972 Atletica Livorno Torino 26.07.1992
10.65 0.3 1/sl1 FRULLANI William 1979 Toscana Atletica Gensan Amsterdam 12.07.2001
10.66 1.1 1/b1 GRASSINI Simone 1970 Atletica Piombino Pisa 19.05.1996
10.67 15 5 ALIBONI Maurizio 1963 Assi Banca Toscana Milano 03.06.1987
10.68 -1.5 1/sf2 BENEDETTI Luigi 1951 Atletica Massa Roma 01.08.1974
1069 1.4 1 SALVADORI Paolo 1974 Atl. M. Pellegrini Grosseto Pescia 18.06.1997
1070 O 2  BELLANDI Bruno 1964 Assi Giglio Rosso Livorno 13.07.1986
1071 O 2 BILLI Alessandro 1961 Assi Giglio Rosso Molfetta 30.07.1983
10.71 1.3 1 MERLINI Arturo 1980 C.G.C. Viareggio Firenze 22.05.1999
10.71 1.0 1/b2 GERI Federico 1973 Biocine Siena Arzignano 17.06.1995
1072 0 2/b2 FRUZZETTI Andrea 1967 Atl. Cus Pisa Pisa 06.07.1985
10.72 1.4 2 RUZZIER Federico 1977 Atletica Livorno Pescia 18.06.1997
10.73 0 1/isf ULLO Francesco 1964 Circolo llva Piombino Ravenna 24.08.1989
10.73 0.0 1 FREGOSI Alessio 1970 Circ. Acc. e Ferr. Piombino Orvieto 28.06.1992
10.74 0.7 8/s2 PANDOLFINI Fabrizio 1964 Atl. Aurora Pontedera Sestriere 08.08.1990
10.74 0 2 GERI Federico 1973 Acciaierie Piombino Orvieto 28.06.1992
10.74 -0.1 1 CUNEO Marco 1980 Atletica Piombino Piombino 20.06.1998
10.75 -0.6 1 PANCANI Stefano 1976 Atl. Asics Firenze Marathon  Sesto F.no 07.06.2003
10.76 1.1 1/b3 COSTA Francesco 1985 FF.0O0. -C.A.Piombino Rieti 21.07.2006



10.76 1.6 1/b2 EVANGELISTA Paolo 1968 Uno a Erre Arezzo Calenzano 25.07.1990
10.76 -0.1 3 BAINI Edoardo 1990 UISP Atletica Siena Quarrata 20.06.2007
10.78 0.6 2 MICHELETTI Fabio 1985 Toscana Atletica Rieti 11.06.2004
10.80 0.0 1 CASIEAN Franco Luigi 1986 Toscana Atletica Firenze 09.10.2004
1081 O 3 LENZUNI Paolo 1960 Assi Banca Toscana S.Giov.V.no 16.05.1987
1081 O 2 GINI Leonardo 1978 Atletica Livorno Livorno 09.07.2003
1083 0 1 ELIA Davide 1969 Tratos Cavi Libertas Siena Cava Tirreni 01.06.1991
10.83 1.4 3/b2 LAZAZZERA Michele 1968 Atl. Asics Firenze Marathon  Avellino 12.06.2003
10.83 2.0 4  CARDINALE Tommaso 1983 Assi Banca Toscana Quarrata 07.07.2007
10.84 -0.4 PANNOCCHIA Riccardo 1970 Atl. Caripit Pistoia Recanati 04.06.1994
10.84 1.2 OTTONELLI Silvestro 1973 Atl. M. Pellegrini Terme Sat. Pescara 17.06.1994
1084 0 1 DE SANCTIS Antonio 1972 Atl. Asics Firenze Marathon Pietrasanta 29.05.2004
1086 O TARDIVO Fabio 1974 Atletica Monsummanese S. Giov. V.no 15.05.1993
1087 O 1/b1 NAVARRA Massimo 1960 Atletica Massa Terni 26.06.1982
1087 0 3/bl1 GHIADONI Lorenzo 1967 Atl. Cus Pisa Grosseto 11.06.1986
1087 O 1 CIPRIANI Raffaele 1970 Atl. Caripit Pistoia Pescia 17.05.1988
1087 0 FRUZZETTI Andrea 1967 Atl. Cus Pisa Grosseto 11.06.1986
10.87 -0.1 SARTI Marco 1977 Toscana Atletica Pisa 22.06.1997
1088 0 5/b3 GORINI Stefano 1957 Acciaierie Piombino Roma 25.07.1978
10.89 1.0 2/sl1 MARSILI Massimo 1991 Atletica Cus Pisa Livorno 03.05.2008
1090 O AGRESTI Francesco 1977 Assi Banca Toscana Rieti 09.09.1997
10.90 -0.7 2/s2 DINELLI Nico 1975 Toscana Atletica Faenza 17.06.2001
10.90 1.0 ANDREANI Matteo 1988 Atletica Livorno Lucca 15.09.2007
10.90 0.7 DINELLI Nico 1975 Toscana Atletica Faenza 17.06.2001
TEMPI ELETTRICI VENTOSI
1046 2.1 4  FISCHETTI Toni 1967 Tratos Cavi Libertas Siena S. Giov. V.no 15.05.1993
1054 24 1 PANDOLFINI Fabrizio 1964 Atl. Aurora Pontedera Calenzano 25.07.1990
1055 4.0 1/r1 GERMANO Lorenzo 1975 Atl. Asics Firenze Marathon  Sestriere 19.07.2003
1058 3.2 2 BELLANDI Bruno 1964 Assi Banca Toscana Firenze 11.05.1988
1059 24 2 EVANGELISTA Paolo 1968 Uno a Erre Arezzo Calenzano 25.07.1990
1061 2.4 1 CARDINALE Tommaso 1983 Assi Banca Toscana Donnas 19.06.2005
10.62 2.2 1/s1 GRASSINI Simone 1970 Atletica Piombino Pisa 11.05.1996
10.64 3.1 1/b3 CUNEO Marco 1980 Atletica Piombino Piombino 20.06.1998
10.66 2.8 3/sf2 ALIBONI Maurizio 1963 Citroen Pisa S. Giov. V.no 21.05.1988
10.68 w 1/f2 CHECCUCCI Maurizio 1974 Assi Banca Toscana Arzignano 13.06.1992
10.70 25 2 GERI Federico 1973 Biocine Siena Grosseto 20.05.1995
10.79 25 ROSSI Massimo 1973 Atletica Livorno Torino 25.07.1992
10.83 w 1 FIORINI Fabrizio 1961 Atletica Livorno Lisbona 29.09.1984
10.83 3.7 2 BANDINI Davide 1975 Assi Banca Toscana Las Rozas 06.07.1991
10.83 3.6 1/b6 CAPORRINO Diego 1990 Atl. Cus Pisa Quarrata 07.07.2007
10.89 2.6 PELLI Leonardo 1971 Atletica Siena Pisa 11.05.1996
1092 w 8 MATTANINI Livio 1962 Acc. Port. Piombino Senigallia 02.07.1983
10.95 2.6 2/b3 BASSI Fabio 1979 Atl. C.R. Pistoia e Pescia Siena 22.06.2002
10.97 2.3 FAMBRINI Antonello 1978 Atl. Virtus C.R. Lucca Bressanone 12.07.1996
1098 2.2 ABBATE Silvio 1971 Pol. Sangiulianese Pisa 11.05.1996
10.98 4.2 6 NICCOLI Francesco 1987 Atl. C.R. Virtus Lucca Siena 25.04.2007
TEMPI MANUALI OTTENUTI DA ATLETI STRANIERI

10.5 0 1 KURANAGE Manura 1979 Atl. C.R. Virtus Lucca Pontremoli 30.06.1999

PEREIRA

TEMPI ELETTRICI OTTENUTI DA ATLETI STRANIERI

10.06 -0.3 1 EMEDOLU Benlaw 1976 Assi Banca Toscana Madrid 20.09.2002

UCHEMMA
10.26 1.2 3/bl CHILAKA Felix Emmanuel 1983 Atl. Asics Fi Marathon Avellino 20.08.2006
10.71 2.0 1 KURANAGE Manura 1979  Atl. C.R. Virtus Lucca Quarrata 07.07.2007

PEREIRA
10.88 1.0 1/bl1 MATHEUS Facho Innocencio 1981 Assi Banca Toscana Pescara 26.06.2004



RISULTATI VENTOSI OTTENUTI DA ATLETI STRANIERI

10.33 3.3 2  CHILAKA Felix Emanuel 1983  Atl. Asics Fi Marathon Donnas 18.06.2006
1043 2.7 2  MATHEUS Facho Innocencio 1981 Assi Banca Toscana Pescara 26.06.2004
10.71 4.2 1/s5 KURANAGE Manura 1979 Atl. C.R. Virtus Lucca Siena 25.04.2007
PEREIRA
LEGENDA:

0 Velocita del vento non rilevata.

0.0 Velocita del vento rilevata, ma nulla.

w Velocita del vento rilevata superiore a 2,0 m/sec. ma non indicata nei risultati della manifestazione.

| tempi "ventosi" vengono indicati solo quando sono migliori della prestazione regolare, sia essa
manuale o elettrica.

s serie
b batteria
sf semifinale

1 Dove ¢ indicato il piazzamento, senza altra indicazione, si intende "risultato ottenuto in finale".



